Совет депутатов
муниципального образования
    Никольский сельсовет
      Сакмарского района
    Оренбургской области
          третьего созыва
            РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]    от 04.05.2016  № 34/1
        с. Никольское

Об определении границ
территории, в пределах   которой
создается Народная дружина по охране
общественного порядка МО Никольский сельсовет,
местная общественная организация

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», от 02.04.2014 № 70-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам участия граждан в охране общественного порядка», уставом муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, в целях оказании поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создания условий для деятельности народных дружин на территории сельсовета, Совет депутатов муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области р е ш и л:

     1.Определить границами территории, в пределах которой создается Народная дружина по охране общественного порядка МО Никольский сельсовет, местная общественная организация» – границы муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.

     2.Настоящее решение вступает в силу после дня его обнародования.

     3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Никольский сельсовет –
Председатель Совета депутатов                                                     А.А. Федотов

Разослано: в дело, прокуратуру.